
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

74 

160 

48 

550 

614 

110 

507 

1 

814 

508 

Nombre 

LORENZO LUCAS 

LENCINAS MAURICIO 

BARRA DANIEL 

ZAPATA RODRIGO 

AGUIRRE JULIAN 

ROSSI GERARDO 

PEREZ LEANDRO 

BELTRAMINO GASTON 

REIMONDI MATIAS 

BADINO JOAQUIN 

Clase 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

125 LIBRE 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

2 

Dif. resp. 1° 

2.996 

6.226 

11.116 

11.122 

11.804 

16.800 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

Total T° 

3:58.873 

4:01.869 

4:05.099 

4:09.989 

4:09.995 

4:10.677 

4:15.673 

3:22.525 

1:48.116 

1:48.392 

Mejor Tm 

38.745 

39.485 

39.904 

40.594 

40.343 

39.306 

40.165 

39.513 

41.565 

45.256 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.996 

Velocidad media 

79,574 

Mejor t° de vuelta 

38.745 

Mejor Vel. 

81,765 

Mejor vuelta para 

74 - LORENZO LUCAS 
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SUJETA A VERIFICACION DE TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO, ANDRADA MARCOS, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

4ta FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

125 LIBRES 

SERIE 125 LIBRES 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 19:12:51 

RICARDO RISATTI 0,880 km 

16/09/2018 17:25 


